
 

 

UCHWAŁA NR VII/71/19 

RADY MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, 

z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500, z 2019 r. poz. 303, 

poz. 326, poz. 534) Rada Miasta i Gminy Gołańcz uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2019 rok uchwalonym Uchwałą nr III/24/18 Rady Miasta 

i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 zmienionym: 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.5.2019 z dnia 22 stycznia 2019 r.; 

Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.11.2019 z dnia 30 stycznia 2019 r., Uchwałą 

Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr V/30/19 z dnia 22 lutego 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 

Gołańcz nr OA 0050.29.2019 z dnia 12 marca 2019 r., Uchwałą Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr VI/61/19 

z dnia 26 marca 2019 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz nr OA 0050.39.2019 z dnia 

10 kwietnia 2019 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2019 o kwotę   32.159,00 zł, tj. do kwoty 

38.528.978,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r.; 

2) dochody budżetu na rok 2019 to: 

a) dochody bieżące, po zmianach wynoszą 37.688.878,97 zł, 

b) dochody majątkowe, po zmianach wynoszą 840.100,00 zł; 

3) zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2019 o kwotę 2.182.414,00 zł, tj. do kwoty 

40.317.233,97 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 do 

uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 roku; 

4) wydatki budżetu na rok 2019 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 36.952.664,97 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 3.364.569,00 zł; 

5) § 3 uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.788.255,00 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu wolnych 

środków.”; 

6) § 4 uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 maja 2019 r.

Poz. 4844



„§ 4. Określa się plan przychodów i rozchodów budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

7) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2018 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2018 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2018 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) § 7 uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 r. otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 7. Określa się plan przychodów i wydatków zakładu budżetowego, zakres i kwotę dotacji 

przedmiotowej oraz celowej dla zakładu budżetowego zgodnie z załącznikiem nr 7.”; 

11) załącznik nr 7 do uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 

2018 roku otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

12) § 11 uchwały budżetowej nr III/24/18 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 28 grudnia 2018 roku 

otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. 1. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

139.120,00 zł przeznacza się na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 

134.120,00 zł oraz na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie   

5.000,00 zł. 

2. Łączne wydatki na realizację programu rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na 

realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii to kwota 150.490,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gołańcz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Gołańcz 

(-) Karol Brzeziński 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4844



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4844



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4844



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4844


		2019-05-11T10:11:54+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




